
重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 4000 5.24 100 9,100 10,290 9,500 10,590

20A ｘ 4000 6.72 80 11,160 12,500 11,650 13,020

25A ｘ 4000 9.72 60 15,660 17,650 16,160 18,140

32A ｘ 4000 13.50 40 20,680 23,400 21,320 24,070

40A ｘ 4000 15.60 40 23,730 26,800 24,480 27,630

50A ｘ 4000 21.20 30 32,370 36,730 33,290 37,930

65A ｘ 4000 29.90 18 45,430 52,540 46,890 54,160

80A ｘ 4000 35.20 15 53,490 62,890 55,190 64,870

100A ｘ 4000 48.80 10 74,100 90,550 76,480 93,200

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

125A ｘ 5500 82.50 129,510 *164,880 133,400 *169,230

150A ｘ 5500 109.00 176,630 *218,390 181,800 *224,200

200A ｘ 5500 166.00 268,900 276,800

250A ｘ 5500 233.00

300A ｘ 5500 292.00

350A ｘ 5500 372.00

400A ｘ 5500 427.00

450A ｘ 5500 481.00

500A ｘ 5500 536.00

《基本条件》

１．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

２．　250A以上の白無、ＷＷ無の価格につきましては、別途お見積りとさせていただきます。

３．　*印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

バラ
結束

白 無

WW 無 WW 付

白 付 WW 無

※別途見積 ※別途見積

配管用炭素鋼鋼管　（白管）　価格表　2024年2月度版

耐溝食電縫鋼管　（白管）　価格表　2024年2月度版

外径・長さ 結束数
白 無 白 付

WW 付
結束数外径・長さ 重 量 黒 無 黒 無

ｋｇ/本 円/本 円/トン（参考）

15A ｘ 5500 7.20 140 6,470 898,611
20A ｘ 5500 9.24 110 7,980 863,636
25A ｘ 5500 13.40 75 11,170 833,582
32A ｘ 5500 18.60 55 14,670 788,710
40A ｘ 5500 21.40 45 16,770 783,645
50A ｘ 5500 29.20 35 22,960 786,301
65A ｘ 5500 41.10 25 32,340 786,861
80A ｘ 5500 48.30 20 37,930 785,300

100A ｘ 5500 67.10 15 52,740 785,991
125A ｘ 5500 82.50 68,800 833,939
150A ｘ 5500 109.00 97,770 896,972
200A ｘ 5500 166.00 148,770 896,205
250A ｘ 5500 233.00 208,870 896,438
300A ｘ 5500 292.00 261,640 896,027
350A ｘ 5500 372.00 *333,340 896,075
400A ｘ 5500 427.00 *382,570 895,948
450A ｘ 5500 481.00 *430,960 895,967
500A ｘ 5500 536.00 *480,310 896,101

《基本条件》
１．　１２５Ａ以上は耐溝食電縫鋼管（黒管）といたします。
２．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。
３．　＊印の納期についてはあらかじめご確認願います。
４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》
１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。
２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。
３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。
４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

配管用炭素鋼鋼管　（黒管）　価格表　 2024年2月度版

バラ
結束

備考外径・長さ 結束数



重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 4000 5.24 100 9,100 10,290 9,500 10,590

20A ｘ 4000 6.72 80 11,160 12,500 11,650 13,020

25A ｘ 4000 9.72 60 15,660 17,650 16,160 18,140

32A ｘ 4000 13.50 40 20,680 23,400 21,320 24,070

40A ｘ 4000 15.60 40 23,730 26,800 24,480 27,630

50A ｘ 4000 21.20 30 32,370 36,730 33,290 37,930

65A ｘ 4000 29.90 18 45,430 52,540 46,890 54,160

80A ｘ 4000 35.20 15 53,490 62,890 55,190 64,870

100A ｘ 4000 48.80 10 74,100 90,550 76,480 93,200

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

125A ｘ 5500 82.50 129,510 *164,880 133,400 *169,230

150A ｘ 5500 109.00 176,630 *218,390 181,800 *224,200

200A ｘ 5500 166.00 268,900 276,800

250A ｘ 5500 233.00

300A ｘ 5500 292.00

350A ｘ 5500 372.00

400A ｘ 5500 427.00

450A ｘ 5500 481.00

500A ｘ 5500 536.00

《基本条件》

１．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

２．　250A以上の白無、ＷＷ無の価格につきましては、別途お見積りとさせていただきます。

３．　*印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

バラ
結束

白 無

WW 無 WW 付

白 付 WW 無

※別途見積 ※別途見積

配管用炭素鋼鋼管　（白管）　価格表　2024年2月度版

耐溝食電縫鋼管　（白管）　価格表　2024年2月度版

外径・長さ 結束数
白 無 白 付

WW 付
結束数外径・長さ

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 5500 7.20 140 12,520 14,150 13,070 14,570

20A ｘ 5500 9.24 110 15,350 17,190 16,020 17,910

25A ｘ 5500 13.40 75 21,540 24,270 22,220 24,950

32A ｘ 5500 18.60 55 28,440 32,180 29,320 33,100

40A ｘ 5500 21.40 45 32,630 36,850 33,660 38,000

50A ｘ 5500 29.20 35 44,510 50,510 45,780 52,160

65A ｘ 5500 41.10 25 62,470 72,250 64,480 74,470

80A ｘ 5500 48.30 20 73,550 86,480 75,890 89,200

100A ｘ 5500 67.10 15 101,890 124,510 105,160 128,150

配管用炭素鋼鋼管（白管5500㎜）価格表 2024年2月度版

外径・長さ 結束　　数
白無 白 付 WW 無 WW 付

重 量 黒 無 黒 無
ｋｇ/本 円/本 円/トン（参考）

15A ｘ 5500 7.20 140 6,470 898,611
20A ｘ 5500 9.24 110 7,980 863,636
25A ｘ 5500 13.40 75 11,170 833,582
32A ｘ 5500 18.60 55 14,670 788,710
40A ｘ 5500 21.40 45 16,770 783,645
50A ｘ 5500 29.20 35 22,960 786,301
65A ｘ 5500 41.10 25 32,340 786,861
80A ｘ 5500 48.30 20 37,930 785,300

100A ｘ 5500 67.10 15 52,740 785,991
125A ｘ 5500 82.50 68,800 833,939
150A ｘ 5500 109.00 97,770 896,972
200A ｘ 5500 166.00 148,770 896,205
250A ｘ 5500 233.00 208,870 896,438
300A ｘ 5500 292.00 261,640 896,027
350A ｘ 5500 372.00 *333,340 896,075
400A ｘ 5500 427.00 *382,570 895,948
450A ｘ 5500 481.00 *430,960 895,967
500A ｘ 5500 536.00 *480,310 896,101

《基本条件》

１．　１２５Ａ以上は耐溝食電縫鋼管（黒管）といたします。

２．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

３．　＊印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

配管用炭素鋼鋼管　（黒管）　価格表　 2024年2月度版

バラ
結束

備考外径・長さ 結束数


